

VSM Ejendomme ApS
Kolbæk Mark 62, Hald Ege, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 77 56 30

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Hanne Lyng Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VSM Ejendomme ApS Kolbæk Mark 62, Hald Ege 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 77 56 30
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Lyng Espersen Lars Lyng Maach
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	325.774	323.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	313.774	311.589
Øvrige finansielle omkostninger	-5.197	-2.362
Resultat før skat	308.577	309.227
1 Skat af årets resultat	-68.404	-68.008
Årets resultat	240.173	241.219
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-109.827	-108.781
Disponeret i alt	240.173	241.219

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.316.000	1.328.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.000</u>	<u>1.328.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.316.000</u>	<u>1.328.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>55.569</u>	<u>132.273</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.569</u>	<u>132.273</u>
	Likvide beholdninger	<u>469.079</u>	<u>485.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>524.648</u>	<u>617.570</u>
	Aktiver i alt	<u>1.840.648</u>	<u>1.945.570</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	718.201	828.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>1.318.201</u>	<u>1.428.028</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	224.100	220.926
Hensatte forpligtelser i alt	<u>224.100</u>	<u>220.926</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	47.230	44.866
Anden gæld	251.117	251.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.347	296.616
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.347</u>	<u>296.616</u>
Passiver i alt	<u>1.840.648</u>	<u>1.945.570</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	936.809	250.000	1.436.809
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.781	350.000	241.219
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	828.028	350.000	1.428.028
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.827	350.000	240.173
	250.000	718.201	350.000	1.318.201

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.230	64.438
Årets regulering af udskudt skat	3.174	3.570
	<u>68.404</u>	<u>68.008</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>6.155.116</u>	<u>6.155.116</u>
Kostpris ultimo	<u>6.155.116</u>	<u>6.155.116</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.827.116	-4.815.116
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.839.116</u>	<u>-4.827.116</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.316.000</u>	<u>1.328.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		